市政府关于韩树明等3名同志职务任免的通知

健雄学院：

经研究决定：

韩树明同志任苏州健雄职业技术学院双元制培训学院

（AHK—健雄中德双元制示范推广基地）院长；

丁锴同志任苏州健雄职业技术学院职业素质教育中心主

任，免去苏州健雄职业技术学院评估督导办公室主任职务；

高振清同志任苏州健雄职业技术学院图书馆馆长。

    （此件公开发布）

太仓市人民政府文件

太政人〔2021〕27号

 太仓市人民政府

 2021年11月30日

 抄送： 市委组织部、市人力资源和社会保障局。

 太仓市人民政府办公室 2021年11月30日印发

		http://www.eseals.cn
	2021-12-22T17:55:32+0800
	DEEP-2021YXKDPS/Administrator
	 CN=政府办（太仓）
	保护PDF文档安全